
   
 

 

 

  

 

SML 2018/257/1 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 26. 06. 2018  

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

      městská část Praha 12 

Sídlo:       Písková 830/25, 143 00 Praha 4 - Modřany 

IČO:   00231151 

DIČ:    CZ00231151 

Zastoupen:  Milanem Maruštíkem, starostou 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Název subjektu  LaMa Operations, spol. s r. o.  

sídlo/místo podnikání             Trenčínská 12, 14100 Praha 4  

IČO:    62577565 

DIČ:    CZ62577565 

zapsán v OR   Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 32810 

zastoupen   Ing. Vladimírem Mášou, jednatelem 

e-mail    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.cz 

(dále jen „Zhotovitel“) (společně také jako „smluvní strany“)  

 

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 26. 06. 2018, schválené 

usnesením Rady městské části Praha 12 č. R-174-013-18, jehož předmětem je realizace veřejné 

zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem „Mateřská škola Podsaďáček v Praze 12 – 

druhá etapa, rekonstrukce elektroinstalace“. Předmětem tohoto dodatku č. 1 jsou dodatečné práce 

nezbytné pro dokončení díla v hodnotě 270.688 Kč bez DPH a zúžení předmětu díla o práce, které 

nejsou nutné pro dokončení díla v hodnotě 113.205,66.  

 

A) 

Článek III. Předmět smlouvy se doplňuje o bod 7. takto: 

“7. Zpracování projektové dokumentace bylo zadáno mateřskou školou v roce 2015. V následujícím 

roce 2016, byla akce na základě stanovení předpokládaného rozpočtu rozdělena na dvě etapy a 

škola zajistitla realizci první etapy. Druhá etapa je realizována prostřednictvím OI v rámci rozpočtu 

Městské části Praha 12 pro rok 2018, a to po dvou letech od realizace první etapy dle původní PD. 

V mezidobí mezi etapami došlo v MŠ k drobným úpravám, které byly i částečně v souladu se 

zpracovanou PD. Během realizace v letošním roce bylo zjištěno, že při rozdělení rozpočtu původní 

PD na dvě etapy došlo k opomenutí některých stavebních přípomocí a nesouladu dodávaného 

vybavení, které již provedeno bylo. Dále byly na základě podnětu školy, jakožto uživatele, 

provedeny drobné korekce rozmístění vypínačů a zásuvek. Během realizace škola vznesla 

požadavky na realizaci prací nad rámec SOD a to výmalbu kuchyně a části přilehlých prostor, 

včetně nutných oprav stěn. Tyto práce je nutné provést v návaznosti na probíhající rekonstrukci 



   
 

 

z hygienických důvodů. V důsledku popsaných skutečností se cena díla navyšuje o částku 

157.482,34 Kč bez DPH. 

” 

 

B)  

V článku IX. Cena díla a platební podmínky se ruší bod 1.a nahrazuje takto: 

1. “Celková cena díla, které je předmětem této smlouvy, je sjednána následovně: 

 

Celková cena za provedení díla bez DPH  1.557.277,88 Kč 

 

   Celková cena za provedení díla s DPH  1.884.306,23 Kč“ 

 

C) 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněna. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři 

a zhotovitel jedno vyhotovení. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti zveřejněním ve veřejném registru smluv, které zajistí objednatel. 

 

Příloha: položkový rozpočet dodatečných prací  

 

 

 

V Praze dne __.__.____ V _________________ dne __.__.____ 

 

 

 

____________________________ 

městská část Praha 12 

Milan Maruštík, starosta 

 

 

 

____________________ 

             LaMa Operations, spol. s r. o.  

             Ing. Vladimír Máša, jednatel 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   
 

 

 
 

 



   
 

 

 
 


